BABAİLİ K

Anadolu Selçukluları devrinde,
Orta ve Güneydoğu Anadolu'da
Baba İlyas'a bağlı Türkmenler'in
isyanı dolayısıyla ortaya çıkan

ve gayri Sünni bir istikamette gelişen
dini-tasavvufi hareket.

_j

İsyanı Amasya yöresinde faaliyet gös
teren Baba İlyas-ı Horasani (ö 637/1240)
adında bir Türkmen şeyhi yönettiği için
hareket onun adına izafeten Babailik
adıyla anılmaktadır. "Babai" terimine ilk
defa, isyanı oldukça teferruatlı bir tarz
da anlatan ve hadiseye çağdaş olan kay
naklardan İbn Bfbf'nin Farsça el-Evdmi
rü 'l- cald'iyye'sinde rastlanmaktadır.